
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

236 / 2023 del 10/08/2023 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA IN ESCLUSIVA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DI BANDO, MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL, PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA 
INFORMATIVO EMONET UTILIZZATO DALLE STRUTTURE DELLA RETE TRASFUSIONALE DI 
REGIONE LOMBARDIA PER IL BIENNIO 2023 - 2024 CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN 
ULTERIORE ANNO. IMPORTO COMPLESSIVO DI COMPETENZA DI AREU COMPRENSIVO DI 
EVENTUALE RINNOVO € 522.791,28 IVA ESCLUSA. 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 10



 
 

 
 

_____________________________________________________________________________________  
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA IN ESCLUSIVA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DI BANDO, MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL, PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
EMONET UTILIZZATO DALLE STRUTTURE DELLA RETE TRASFUSIONALE DI REGIONE LOMBARDIA 
PER IL BIENNIO 2023 - 2024 CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO. IMPORTO 
COMPLESSIVO DI COMPETENZA DI AREU COMPRENSIVO DI EVENTUALE RINNOVO € 
522.791,28 IVA ESCLUSA. 
_____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 417/2023, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti  
  

IL DIRETTORE GENERALE  

PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

PREMESSO, altresì, che:  

- con deliberazione AREU n. 176/2014 era stata approvata l’aggiudicazione della 
fornitura dello sviluppo SW Emonet e relativa manutenzione sia a livello 
centralizzato che locale a decorrere dal 01.01.2015 sino a tutto il 31.12.2019, alla 
ditta Insiel Mercato Spa, con una spesa complessiva di 2.486.450,00 + IVA, così 
ripartita: 

Descrizione  Q.tà (1) 
CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa (2) 

Prezzo 
complessivo 

IVA esclusa 

(TOT=(1)*(2)) 

SVILUPPO SW EMONET e relativi servizi UNATANTUM € 1.057.550,00 

CANONE MANUTENZIONE ASSISTENZA 
CENTRALE 

60 € 13.350,00 € 801.000,00 

CANONE MANUTENZIONE ASSISTENZA LOCALE 
(riferito a 35 strutture pubbliche evidenziate nel 
capitolato) 

60 € 10.465,00 € 627.900,00 

TOTALE COMPLESSIVO COMPRENSIVO ONERI 

SICUREZZA DA INTERFERENZA PARI AD € 14.750,00 
€ 2.486.450,00 

- con deliberazione AREU n. 37/2019 si era preso atto della fusione per 
incorporazione della Società Insiel Mercato spa nella società GPI SPA con sede 
legale in Trento - Via ragazzi del 99, 13, P.IVA 01944260221, a far data 
dall’1/11/2018, in qualità di unico azionista;  

- con deliberazione AREU n. 257/2020 AREU ha aggiudicato la fornitura del 
servizio di manutenzione del SW Emonet, sia a livello centralizzato che locale, 
per gli anni 2020 – 2021, alla ditta GPI S.P.A., via Ragazzi del ’99 n.13, Trento 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 10



 
 
 

38123, per un importo complessivo presunto pari € 572.391,54 IVA esclusa, come 
segue: 

DESCRIZIONE SERVIZIO MESI 
CANONE MENSILE  

IVA ESCLUSA 
PREZZO COMPLESSIVO  

IVA ESCLUSA 

Canone manutenzione 
assistenza centrale 24 € 13.700,00 € 328.800,00 

Canone manutenzione 
assistenza locale   24 € 10.149,65 € 243.591,54 

TOTALE IVA ESCLUSA PER 24 MESI € 572.391,54 

e si è riservata la facoltà alla scadenza del contratto il rinnovo per ulteriori 12 mesi 
(anno 2022) per un importo così dettagliato: 

DESCRIZIONE SERVIZIO MESI CANONE MENSILE 
IVA ESCLUSA 

PREZZO COMPLESSIVO  
IVA ESCLUSA 

Canone manutenzione 
assistenza centrale 12 € 13.700,00 € 164.400,00 

Canone manutenzione 
assistenza locale  12 € 10.149,65 € 121.797,77 

TOTALE IVA ESCLUSA PER EVENTUALE RINNOVO DI 12 
MESI € 286.195,77 

 

- con deliberazione n. 185/2023 AREU ha indetto, ai sensi dell’art. 63 del D. Lgs. n. 
50/2016, comma 2, lett. b), punto 2, procedura concorsuale negoziata in 
esclusiva senza previa pubblicazione di bando, mediante piattaforma di 
intermediazione telematica Sintel, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO EMONET UTILIZZATO 
DALLE STRUTTURE DELLA RETE TRASFUSIONALE DI REGIONE LOMBARDIA PER IL 
BIENNIO 2023 (con decorrenza 01.01.2023) -2024 CON OPZIONE DI RINNOVO 
PER UN ULTERIORE ANNO, con una spesa complessiva presunta di € 906.325,20 
+ IVA, così presumibilmente suddivisa: 

• 2023 (con decorrenza 01.01.2023): € 174.264,00 + IVA per la manutenzione 
ed assistenza centrale e di € 127.844,40 + IVA (escluse le strutture trasfusionali 
private) per assistenza locale, totale € 302.108,40 +IVA; 

• 2024: € 174.264,00 + IVA per la manutenzione ed assistenza centrale e di € 
127.844,40 + IVA (escluse le strutture trasfusionali private) per assistenza 
locale, totale € 302.108,40 +IVA; 

• 2025 (eventuale rinnovo): € 174.264,00 + IVA per la manutenzione ed 
assistenza centrale e di € 127.844,40 + IVA (escluse le strutture trasfusionali 
private) per assistenza locale, totale € 302.108,40 +IVA; 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 10



 
 
 

- con medesima deliberazione AREU n. 185/2023 si è altresì stabilito di invitare alla 
procedura in argomento la società GPI Spa dal momento che ha sviluppato il 
SW ed è l’unica in grado di garantirne la relativa manutenzione (come 
dichiarato dal Direttore della S.C. Sistemi Informativi) nonché era risultata 
aggiudicataria della procedura richiamata in premessa (del. 176/2014); 

- nei termini stabiliti ore 14.00 del giorno 01.08.2023, è pervenuta tramite la 
piattaforma Sintel di AREU l’offerta di:  

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE DATA 

1690878444425 
GPI S.p.A. 

01944260221 
martedì 1 agosto 2023 10.27.24 CEST 

 

CONSIDERATO che:  

 in data 01.08.2023 ore 15.00 si è tenuta la seduta riservata da remoto, nella quale 
si è proceduto all’apertura dei plichi telematici amministrativi della società che 
ha presentato offerta entro i termini indicati; a seguito della valutazione della 
documentazione amministrativa si è rilevato che la documentazione presentata 
è risultata completa e conforme;  

 si è proceduto a sottoporre alla Struttura Complessa Sistemi Informativi di AREU la 
documentazione tecnica presentata dalla ditta GPI S.p.A., come da articolo 13 
della Lettera di Invito; 

 a seguito della valutazione della S.C. Sistemi Informativi di AREU trasmessa con 
nota del 07.08.2023, si è rilevato che la relazione tecnica presentata è congruente 
alle specifiche del Capitolato Speciale d’Appalto; 

 si è proceduto quindi:  

o all’apertura delle buste telematiche contenenti  l’offerta economica e 
eventuali allegati, dalla quale emerge che la documentazione della busta 
economica presenta un errore materiale; 

o a richiedere tramite piattaforma Sintel alla ditta GPI S.p.A. l’integrazione 
dell’allegato contenente l’offerta economica rivisto del mero errore 
materiale, la quale ha presentato quanto richiesto tramite piattaforma 
Sintel (ID 172837176); 

RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, di procedere all’aggiudicazione 
della fornitura del servizio di assistenza e manutenzione del sistema informativo Emonet 
utilizzato dalle Strutture della Rete Trasfusionale di Regione Lombardia per il biennio 2023 
- 2024 con opzione di rinnovo per un ulteriore anno alla società GPI S.p.A. con sede 
legale in via Ragazzi del ’99 n.13 – 38123 Trento, come di seguito dettagliato:  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 10



 
 
 

Descrizione  Q.tà mesi 

Prezzo unitario 
CANONE 
MENSILE 

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA.esclusa 

Q.tà 
mesi 

rinnovo  

Prezzo 
unitario 

CANONE 
MENSILE  

IVA 
esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA esclusa 

CANONE MANUTENZIONE 
ASSISTENZA CENTRALE 24 € 14.521,98 € 348.527,52 12 € 14.521,98 € 174.263,76 

CANONE MANUTENZIONE 
ASSISTENZA LOCALE*  24 € 10.653,70 € 255.688,80 12 € 10.653,70 € 127.844,40 

TOTALE IVA ESCLUSA € 604.216,32     € 302.108,16 

TOTALE COMPLESSIVO (SOMMA ANNI INIZIALI E RINNOVO) IVA ESCLUSA     € 906.324,48 

*COMPETENZE NEL DETTAGLIO DI OGNI SINGOLA ASST/IRCCS 

ASST e IRCCS  Q.tà mesi  

Prezzo unitario 
CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa  

Q.tà 
mesi 

rinnovo) 

Prezzo 
unitario 

CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA esclusa  

              

ASST Sette Laghi 24 € 429,09 € 10.298,16 12 € 429,09 € 5.149,08 

ASST Valle Olona 24 € 746,72 € 17.921,28 12 € 746,72 € 8.960,64 

ASST Lariana 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Niguarda 24 € 377,27 € 9.054,48 12 € 377,27 € 4.527,24 

ASST FBF - SACCO 24 € 495,99 € 11.903,76 12 € 495,99 € 5.951,88 

IRCCS Istituto Nazionale dei 
Tumori 24 € 217,65 € 5.223,60 12 € 217,65 € 2.611,80 

ASST Nord Milano 24 € 514,82 € 12.355,68 12 € 514,82 € 6.177,84 

ASST Spedali Civili Brescia 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Garda 24 € 357,57 € 8.581,68 12 € 357,57 € 4.290,84 

ASST Franciacorta 24 € 171,99 € 4.127,76 12 € 171,99 € 2.063,88 

ASST Valcamonica 24 € 144,60 € 3.470,40 12 € 144,60 € 1.735,20 

ASST Papa Giovanni XXIII 24 € 283,21 € 6.797,04 12 € 283,21 € 3.398,52 

ASST Bergamo Est 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Bergamo Ovest 24 € 217,65 € 5.223,60 12 € 217,65 € 2.611,80 

ASST Cremona 24 € 456,24 € 10.949,76 12 € 456,24 € 5.474,88 

ASST Crema 24 € 125,43 € 3.010,32 12 € 125,43 € 1.505,16 

ASST Mantova 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Santi Paolo e Carlo 24 € 573,51 € 13.764,24 12 € 573,51 € 6.882,12 

ASST Pavia 24 € 171,99 € 4.127,76 12 € 171,99 € 2.063,88 

IRCCS San Matteo PV 24 € 267,47 € 6.419,28 12 € 267,47 € 3.209,64 

ASST Lodi 24 € 284,52 € 6.828,48 12 € 284,52 € 3.414,24 

ASST Lecco 24 € 446,00 € 10.704,00 12 € 446,00 € 5.352,00 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 10



 
 
 

ASST Valtellina e Alto Lario (VAL) 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Monza 24 € 267,47 € 6.419,28 12 € 267,47 € 3.209,64 

ASST Rhodense 24 € 551,82 € 13.243,68 12 € 551,82 € 6.621,84 

ASST Ovest Milanese 24 € 360,67 € 8.656,08 12 € 360,67 € 4.328,04 

ASST Brianza 24 € 249,45 € 5.986,80 12 € 249,45 € 2.993,40 

ASST Melegnano e della 
Martesana 24 € 288,75 € 6.930,00 12 € 288,75 € 3.465,00 

IRCCS CA' Granda  Ospedale 
Maggiore  Policlinico 24 € 1.200,27 € 28.806,48 12 € 1.200,27 € 14.403,24 

Totale offerta: 24 € 10.653,70 € 255.688,80 12 € 10.653,70 € 127.844,40 

 

Canone manutenzione assistenza locale – Strutture private  

STRUTTURA PRIVATA Q.tà mesi  
Prezzo unitario 

CANONE MENSILE 
IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa  

Q.tà 
mesi 

rinnovo  

Prezzo 
unitario 

CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA esclusa  

San Raffaele 24 € 310,12 € 7.442,80 12 € 310,12 € 3.721,40 

Erba 24 € 266,10 € 6.386,46 12 € 266,10 € 3.193,23 

Valduce 24 € 152,55 € 3.661,08 12 € 152,55 € 1.830,54 

Gravedona 24 € 154,82 € 3.715,74 12 € 154,82 € 1.857,87 

 

PRESO ATTO, infine:  

- che il responsabile del procedimento, nell’ambito del presente provvedimento, 
ha espressamente dichiarato che attualmente non è possibile procedere tramite 
convenzioni CONSIP per l’acquisizione dei beni/servizi di cui trattasi precisando 
che tale servizio di assistenza e di manutenzione del SW “Emonet”, data 
l’esclusività dichiarata dal Direttore della S.C. Sistemi Informativi con nota del 
12.12.2022, può essere garantito solo da GPI S.p.A.;  

- che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità tecnica 
e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati:  

1. di approvare le risultanze dell’attività svolta dal Responsabile del Procedimento, e 
dalla Struttura Complessa Sistemi Informativi di AREU nell’ambito della procedura 
concorsuale negoziata in esclusiva senza previa pubblicazione di bando, mediante 
piattaforma di intermediazione telematica Sintel, per l’affidamento del SERVIZIO DI 
ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO EMONET UTILIZZATO DALLE 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 10



 
 
 

STRUTTURE DELLA RETE TRASFUSIONALE DI REGIONE LOMBARDIA PER IL BIENNIO 2023 
(con decorrenza 01.01.2023) - 2024 CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ULTERIORE 
ANNO; 

2. di aggiudicare la fornitura in argomento come di seguito specificato, alla società GPI 
S.P.A., via Ragazzi del ’99 n.13, Trento 38123, per un importo complessivo pari € 
604.216,32 IVA esclusa, come di seguito suddiviso e dettagliatamente descritto: 

Descrizione  Q.tà mesi 

Prezzo unitario 
CANONE 
MENSILE 

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA.esclusa 

Q.tà 
mesi 

rinnovo  

Prezzo 
unitario 

CANONE 
MENSILE  

IVA 
esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA esclusa 

CANONE MANUTENZIONE 
ASSISTENZA CENTRALE 24 € 14.521,98 € 348.527,52 12 € 14.521,98 € 174.263,76 

CANONE MANUTENZIONE 
ASSISTENZA LOCALE*  24 € 10.653,70 € 255.688,80 12 € 10.653,70 € 127.844,40 

TOTALE IVA ESCLUSA € 604.216,32     € 302.108,16 

TOTALE COMPLESSIVO (SOMMA ANNI INIZIALI E RINNOVO) IVA ESCLUSA     € 906.324,48 

*COMPETENZE NEL DETTAGLIO DI OGNI SINGOLA ASST/IRCCS 

ASST e IRCCS  Q.tà mesi  

Prezzo unitario 
CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa  

Q.tà 
mesi 

rinnovo) 

Prezzo 
unitario 

CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA esclusa  

ASST Sette Laghi 24 € 429,09 € 10.298,16 12 € 429,09 € 5.149,08 

ASST Valle Olona 24 € 746,72 € 17.921,28 12 € 746,72 € 8.960,64 

ASST Lariana 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Niguarda 24 € 377,27 € 9.054,48 12 € 377,27 € 4.527,24 

ASST FBF - SACCO 24 € 495,99 € 11.903,76 12 € 495,99 € 5.951,88 

IRCCS Istituto Nazionale dei 
Tumori 24 € 217,65 € 5.223,60 12 € 217,65 € 2.611,80 

ASST Nord Milano 24 € 514,82 € 12.355,68 12 € 514,82 € 6.177,84 

ASST Spedali Civili Brescia 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Garda 24 € 357,57 € 8.581,68 12 € 357,57 € 4.290,84 

ASST Franciacorta 24 € 171,99 € 4.127,76 12 € 171,99 € 2.063,88 

ASST Valcamonica 24 € 144,60 € 3.470,40 12 € 144,60 € 1.735,20 

ASST Papa Giovanni XXIII 24 € 283,21 € 6.797,04 12 € 283,21 € 3.398,52 

ASST Bergamo Est 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Bergamo Ovest 24 € 217,65 € 5.223,60 12 € 217,65 € 2.611,80 

ASST Cremona 24 € 456,24 € 10.949,76 12 € 456,24 € 5.474,88 

ASST Crema 24 € 125,43 € 3.010,32 12 € 125,43 € 1.505,16 

ASST Mantova 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 10



 
 
 

ASST Santi Paolo e Carlo 24 € 573,51 € 13.764,24 12 € 573,51 € 6.882,12 

ASST Pavia 24 € 171,99 € 4.127,76 12 € 171,99 € 2.063,88 

IRCCS San Matteo PV 24 € 267,47 € 6.419,28 12 € 267,47 € 3.209,64 

ASST Lodi 24 € 284,52 € 6.828,48 12 € 284,52 € 3.414,24 

ASST Lecco 24 € 446,00 € 10.704,00 12 € 446,00 € 5.352,00 

ASST Valtellina e Alto Lario (VAL) 24 € 290,71 € 6.977,04 12 € 290,71 € 3.488,52 

ASST Monza 24 € 267,47 € 6.419,28 12 € 267,47 € 3.209,64 

ASST Rhodense 24 € 551,82 € 13.243,68 12 € 551,82 € 6.621,84 

ASST Ovest Milanese 24 € 360,67 € 8.656,08 12 € 360,67 € 4.328,04 

ASST Brianza 24 € 249,45 € 5.986,80 12 € 249,45 € 2.993,40 

ASST Melegnano e della 
Martesana 24 € 288,75 € 6.930,00 12 € 288,75 € 3.465,00 

IRCCS CA' Granda  Ospedale 
Maggiore  Policlinico 24 € 1.200,27 € 28.806,48 12 € 1.200,27 € 14.403,24 

Totale offerta: 24 € 10.653,70 € 255.688,80 12 € 10.653,70 € 127.844,40 

 

Canone manutenzione assistenza locale – Strutture private  

STRUTTURA PRIVATA Q.tà mesi  
Prezzo unitario 

CANONE MENSILE 
IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa  

Q.tà 
mesi 

rinnovo  

Prezzo 
unitario 

CANONE 
MENSILE  

IVA esclusa  

Prezzo 
complessivo  
IVA esclusa  

San Raffaele 24 € 310,12 € 7.442,80 12 € 310,12 € 3.721,40 

Erba 24 € 266,10 € 6.386,46 12 € 266,10 € 3.193,23 

Valduce 24 € 152,55 € 3.661,08 12 € 152,55 € 1.830,54 

Gravedona 24 € 154,82 € 3.715,74 12 € 154,82 € 1.857,87 

3. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento deriva la spesa per AREU 
di € 348.527,52 + IVA, la quale sarà contabilizzata nei bilanci di esercizio, come di 
seguito descritto: 

Descrizione spesa  Anni  Importo IVA 
esclusa  IVA 22%  Importo con 

IVA  Conto  Descrizione conto  

Assistenza e 
manutenzione 
software 

2023  € 174.263,76 € 38.338,03 € 212.601,79 30204175 
MANUTENZIONE E 

ASSISTENZA 
SOFTWARE 

Assistenza e 
manutenzione 
software 

2024  € 174.263,76 € 38.338,03 € 212.601,79 30204175  
MANUTENZIONE E 

ASSISTENZA 
SOFTWARE 

4. di trasmettere gli esiti della presente negoziazione alle ASST/IRCCS interessate, 
affinché procedano, ciascuno per la propria competenza a sottoscrivere i relativi 
contratti, come dettagliato al precedente punto 2;  

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 10



 
 
 
5. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990 il responsabile del presente procedimento 

per quanto attiene la fase di affidamento ai sensi dell’art.15 del D.Lgs.36/2023, è il 
Direttore della S.C. Gestione Approvvigionamenti, Dr.ssa Eleonora Zucchinali; 

6. di individuare quale Responsabile Unico del Progetto del presente contratto, ai sensi 
dell’art.15 e dell’allegato I.2 del D.Lgs. 36/2023 il Responsabile della S.C. Sistemi 
Informativi, Dr. Gabriele Dassi; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 
 
  

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 10



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Per il Direttore Generale Alberto Zoli come da delega acquisita agli atti dell'Agenzia 
Giuseppe Maria Sechi 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 10


